

گردهمایی 100 تور اپراتور در اصفهان، گامی نوین در جهت توسعه گردشگری ایران

دبیرکل اتاق اصفهان و رئیس ستاد اجرایی گردهمایی 100 تور اپراتور جهان گفت: اتاق بازرگانی در راستای ثمربخشی و ایفای نقش خود در توسعه گردشگری و اقتصادی استان و کشور با میزبانی از ۱۰۰ تور اپراتور شناخته شده جهان گام نوین و درخشانی در جهت رونق گردشگری اصفهان و ایران برداشته است.



به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی اصفهان، حمیدرضا امیدان، دبیرکل اتاق اصفهان و رئیس ستاد اجرایی گردهمایی 100 تور اپراتور جهان در اصفهان اظهار کرد: گردشگری به عنوان یک پیشران توسعه برای کشور محسوب می شود، توسعه گردشگری می تواند به توسعه پایدار کشور کمک شایانی داشته باشد.

وی ادامه داد: از آنجایی که گردشگری یک صنعت پاک است و درآمدزایی از آن در کشورهای توسعه یافته بسیار بااهمیت است، نقش اساسی آن در توسعه اقتصادی این کشورها جایگاه بالایی گردشگری را عیان ساخته است.

دبیرکل اتاق بازرگانی اصفهان افزود: ایران با وجود دارا بودن تاریخی پُرشکوه و جاذبه های تاریخی مثال زدنی می تواند در این حوزه ورود پیدا کند و دولت با سرمایه گذاری در دو حوزه زیرساخت به عنوان زیربنا و تسهیلگری در پذیرش توریسم به عنوان فرهنگ و رو بنا نقش اساسی ایفا کند.

وی در ادامه عنوان کرد: اصفهان به عنوان یکی از ده شهر پرجاذبه گردشگری دنیا و با دارا بودن یک سوم از مجموع رشته های شناخته شده در هنرهای دستی و سنتی و همچنین با داشتن ۴۵۰۰ کارگاه تولید صنایع دستی به عنوان شهر صنایع دستی و هنرهای سنتی در جهان نام گرفته و شناخته شده است.

امیدان تأکید کرد: ۱۳۲ اثر از صنایع دستی و هنرهای سنتی اصفهان مهور به مهر اصالت یونسکو و ۶۰۰ اثر مهور به مهر اصالت ملی به عنوان برگ زرینی در افتخارات اصفهان می درخشد و جلوه گری می کند.

رئیس ستاد اجرایی گردهمایی 100 تور اپراتور جهان اظهار داشت: اتاق بازرگانی در راستای ثمربخشی و ایفای نقش خود در توسعه گردشگری و اقتصادی استان و کشور با میزبانی از ۱۰۰ تور اپراتور شناخته شده جهان گام نوین و درخشانی در جهت رونق گردشگری اصفهان و ایران برداشته است.

وی همچنین ادامه داد: اتاق بازرگانی با مکاتبات خود با سفرای ایران در کشورهای دیگر و همچنین با تولید محتوای تخصصی تلاش دارد در جهت ارائه تصویری واقعی از میهن اسلامی برای جذب گردشگر بتواند اصفهان را به عنوان یک مقصد گردشگری مهم در جهان و خاورمیانه معرفی کند.

امیدان در پایان خاطرنشان کرد: گردشگری در کشور ما یک الزام است و نیاز به توجه دوچندان دارد، و باید با ابزار نوین و دانش جهانی به رونق و گسترش این صنعت پاک کمک های ارزشمند و ماندگاری انجام دهیم.